
ReaHzačníanouva

uzavřena na základě rámcové dohody k veřejné zakázce s názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na
období roku 2020 — 2022 na území NP a CHKO Šumava" (dále jen jako „Rámcová dohoda“)

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel: Správa Nárocnílzo park/„í Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

lČ:

DE:

00583171

CZ 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatežf')

a

Zhotovitel: 'NOCD FOX forest s.r.o.

sídlo/bydliště: Korunní č.p. 588, 12000 Praha

IČ: 04404467

Zápis v OR: C 246056/MSPH Mé. soud v Praze

(dále jen „zhotovitel")

(dále též jako „smluvní strany/*")

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 37 309 (dále též jako „realizační
smlouva")

1.PŘEDMĚTSMLOUVY

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které j50u přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcově dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících ze

zadávací dokumentace a jejich všech příloh , a to včetně bodu 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní
paw-inky pr: "Rémccvé dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2020 - 2022 na území NP a CHKO
Šumava“ a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru,

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za rěj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a
zaměstnance, ktere uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2.ROZSAH,NÝSÝO;aCÁSPLNĚNí

- Rozsah,. aso čas pineníje uvedeno ve vyzve k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 te't realizační smlouvy.

.SPBJÁLNÍPODNÁNKYPLNĚNÍ

strana 1 z 4



1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díia ole Přílohy č. 2 Položkový rozpočet těto realizační smlouvy

,v maximální výši čerpání do 41 580,00 Kč bez DPH. Kč bez DPH.

2',” sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednat—ie" okončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážka'ch a srazka'ch dle Lchnologickěho listu uvedenéhove Výzvě K podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisu platýnch ední uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě,že v době,. kdy bude předmět realizační smlouvy dokončena sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností učtovat daň pods: uálního znění

zákona.

5. osn-WN1UJEDNÁNÍ

    

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí:se zveře1é.1z’r" plného1

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakaze\, .slaném znění

zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podminkach účinnosti n

registru smluv (zákon o registru s nluvj, \.: pat; gm znění. Zveroj

být považováno za porušení povinnosti mčeni'vosíi.

  

 

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaie ouži'e ouze ro plně—ní realizační smlogw & ne' oslí—mne “& fet? strane.
J . f , ,

  

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit oc realizační smlou'vy,jest.122e ' asi,.t ieznotov'íe'

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovavai nějaké hodnoty s cíleroIII ovlš vnit chován :“;epo jednání

kohokoliv, at'již státního úředníka nebo někoho jiněno, prímo nebo.epř'mo, vzzadávacím

p'ovádění realizační smlouvy;nebo

 

   

  

  

 

  objednatele, včetně užití podvodných praktkk potiač I as.*.ížení —. I.'hod voine a 3ewe:

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovany formou pí:

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Pri plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povnen řídit se smluvními podmínkami die ramcove

dohody, zadávací dokumentaci a dalšími právními předpisy upravující pedmět plneni dl— te'to tea?izační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některěho ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzaViení

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatna část realizační smlouvy nairazena no 1 „jedná..I’m, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přílohy.

11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 4



Příiohy:

Příloha č. l — Výzva k podán-í nabídky do minitendru

Příloha Č. 2 — Poiožkový rozpočet

l \\
17,24)

- _,'\ '“;L. .-,4v 5“*“'d\....... dne ........if‘.......“A ...... v „b..řfť . ‘.**............... dne .....4“?"  ob‘ednatel:

 

strana 3 z 4



SMLUVNÍ STRANY

 

strana 4 z 4



Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

  

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 37 309

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je
17.12.2021, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plněníje 22. Maximální počet dnů pro
splnění je 162. Předpokládaný termín zahájení plnění je 29.04.2021.

Předpokládaná hodnota VZ: 44 506,00 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

- PC039.99 - Ostatni pěstební prace včetne údržby infrastrUKtury způsobem dle technologického
listu, jednotky hod, TjD: 16 hod/den, celkem: 308 hod přepočítaných na základnítechnologii.
Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 15
hod/den. Minimální počet dnů plneni pro splnění garantovaného množství: 2.

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci „ÚP 84 - Borová Lada" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci isou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu Činnosti:

*Názeyhčinnosti: PČ039.99 (Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury

Místo plnění: LU 05 Tokaniště

Plán realizace: ll. čtvrtletí

Skutečný pojem v hod:
100,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologií {+10 “%);
110.00

Za použiti těchto předpokládaných příplatků a srážek;

9.1 Základní časová mzda pro práci s ručním nářadím 0,00 %

Poznámka: Vynásobenim Vasi nabídkové ceny koeficientem 1,00, ziskate předpokládanou

skutečnou Cenu za Tj (nod) .

Speciální podmínky plnění:

— 5:402; nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

vizna dopravn: dostupncst piacovisíe

 

  
- w; v těsné blízkosti státní hranice

— 1912; ..;ořížcrnrícs? signálu sítí telefonních operátorů

Názexšinnoeti; PCDBĚL-Cěýx QEĚBWÍBĚĚĚGWÁBIÉCC végméédribyj"fragrgktuzym.

Místo plnění: LU 05 Tokaniště

Plán realizace: E!. čtvrtletí

Skutečný „pjern „* ..od.
100,00

Objem v “;;—c prepocizaný na zákiadnš technologii (T10 %):
198,00

Za opužitr tecnto předpokládaných příplatku a srážek:

9. f,
x.K

)

Casová mzoa za jednu hodinu práce s přenosnou řetězovou 80,00 %

piiou

Poznamka.- Avnasobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,80, získáte předpokládanou

skocečno, retro za ?) i'coo; .

Speciášní podmínky plnění:

- 5902‘. n.,:tnost zvyseneiio ohledu na turis'tiCKý provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

   

okolí

- 9:33) dopravní dogtupnost pracoviště

- ~08; .. “!“/*kosti státní hranice

_ ___—)) AMP—l \

 

sgnalu sítířelefonních operátorů

\„ýzae k podm. neonů: (y :!:.— .nrcvozrnfho in niteztdru čisio 37309
strana 1 z 3



ožadované způsoby piravedení pio }L-31;111111-2'ši.: 1.151;: ;„ow každou „os; „„ .._;.„—;;ova.'.e'-

391.39 statni pěstební práce včetně údržby infrastruktury

- .etézovvá pila

 : _z. . :=“- -7._--._. 2.1... „..-:—vu: n- ~22”: -v—_-;m TTTITT',' - —.- : “Luzrzztg

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

účastník, který podá nabidku do teto veže ně zakazky zaoavarie r1a záluade Ramcově Ody, je

svou nabídkou v ramci lhůty vázán 60 kalckdainict dn; ode. GHG lnu-ty oro oddáni I.abIbek do této

veřejné zakázky na základě Rámcové dohody.

 

Seznam poddodavatelů

\ případě plnění realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatei požaduje aby součastí nabídky do

mmitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam po)GCJCWOLÉIJ Seznam bude obsahovat

jméno a přijmení, trvalé bydliste, iČ. Seznam ...usíbýt podepsan dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky účastníka, pak má zadavatel za to, ze předmět plnění bude reai;zava'n

pouze účastníkem.

Realizační smšouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou op.aszéI.ou je;nat za účastníka.

Zadavatel uvádí,?že pokudje k prokázání osob ou opravněnou jednaat za účastníka zap třebí plné

moci nebo obdobného dokumentu, pak je vzdy nezbytne do nabídkKy účastníka přiložit alespoň

prostou kopii plné moci nebo obdobného clokz'mentu.

Dodavatel podáním nabídky deklaruje, že :lrě akceptuje?zada\atelem předložený haw.“ realizační

smlouvy.

Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat \dent if: kaci (I:“tas níka.

Další náležitostí a podmínky nabídky

Účastník není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v této výzvě k podání nabídky do minitendru, v

dokumentu Realizační smlouva a v Položkověm rozpočtu oproti textaci těchto dokumentů v

zadávacích podmínkách k minitendru. Pokud účastník jednostranně změníjake'koli ustanovení v

zadávacích podmínkách k minitendru, bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen.

Účastník, který podá nabídku do tohoto minitendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí

Realizační smlouvy je a bude dokument „výzva k podání nabídky do mInitendru”, "Položkový

rozpočet" a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu je povinen se řídit.

davatel uvádí, že nabídka účastníka se skládá:

Realizační smlouva

Položkový rozpočet (v xls souboru)

Seznam poddodavatelu — pokud bude čast zakázky plnit prostřednictvím ooddodavae'e(
\
U

Q
)
N (
I
)

v
v
v

Povinnosti vybraného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva. je předo;podpisem tétosmlouvx :CI'nen

předlož t zadavateli seznam minimálnnio \lecm ; píle—n;n2.edríěta; 7-2121. ' I '

nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvori.

lvepředložení požadovaných cokiadů bude považováno za neprojevení součinnost i při_co ožsu

realizační smlouvy a zadavatel bude ooraměn \IVZ\at k 30 7L smlouvy dodavatele, který se

umístil jako dalš v pořadí.

  

 

 

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení olnění dle těchto dalších speciálním. podminek plne;;

- Množství Tj je garantováno na 10 % Realizacií smlouva se považuje za ookcnčelno spi něnírn

účelu veřejné zakazky, který je vyjaoíen zp.ravdla dosažením sjednané;710 množstv; technickým

jednotek v předpokládaných přípiatcíc7- J daných rn:stech plnění (podle častí zakázky). Pokud z

důvodu provozní potřeby vznikne požadavek obšednatele dokončit dílo v jiných než

předpokládaných příplatcích, jsou tyto stanoveny vždy v 50uladu s technologickým II stem dle

rámcové smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v základní technologii v tomto minitendru vuči

přípatkům a srážkám stanoveným v technologickém listu dle ramcove dohody. Sjednaná cena

zakazky se tak může lišit, objem technických jednotek nikoliv. Dobu plnění lze za této situace po

dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděné důvody prodloužit.

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 37309 strana 2 z 3



   

  

(
Q

© p
a
x

U
J

_
l
J
l

D
803 Kč/hcd bez DPH.

inení dle této výzvy Je možné fakturovat po předání každé dílčí části

I If
)

.

I
:
:

"Q
.

0
_

“
'
$

L
—
I
_

*
)

T

O

::bpozo:ňujeme dodavatele, že místo plnění lze z důvodu provozni potřeby menit mezi

.o.71‘11 skupinami v rám: LU Tato skJtecnost b'ide vzdy sdělena ve VKP.

.nozornueme ocavatele že zmenu místa plnění (LU) lze z důvodu provozní potřeby využít

PC! UPoo dobu "trvá.“íCČrnost. re a !izečn: sm!ocvy Tato skutečnost bude vždy sdělena

ateni.I11.;vvzw I'< plnění (\rKP)

Pnenírealizační smlouvyIe určeno datumy určenými VKP.

ždodenní komu.kam v českém nebo slo./saském jazyce na místě plnění realizacni

-I

\
\
;

m
x

;

_
:
<

\
f
ň
—

.
m
-

    

  

  

 

   

Je.I seznámení s charakteristikami předane'no území z hlediska

oovmnost řídit se platnými pravn:mi předpisy na úseku požární

na území Správy Národního parku Šumava a také na nutnost

'
(
)

'._

  
   

  

  

  

 

   

  

o .. :

einer dpis i! vyplývajících. Dlo'raz Je kladen především na dodržování

zákaz. s ote rřeným ohněm ekcž i zákazu rozdělávání ohnů na celém

";ze'n arooniuo paa, u Šumavaa nutnost zvýšené opatrnosti při užívání strojů a nářadí v

pres:" Vin”; množství,. ' r1cř!a\-/ýc=? !a'tr Za zabezpečení požární ochrany

 

-:-II'/i: m sve

— ' ,; '- ne pozada\ ':\ na ,co/anu pr .- «I. - I ::_!eoná seo údržbu lesní rozdělovací síte-

 

DOCš-Jčtš„ god;?n.<'y_D není spolu se smluvními podmínkami

v haluze-_—

aoavatele:

avateium s nimiž má Správa NP a

epredmetem této výzvy.

»..

   

   

tronicxy a následně otevírány v rámci

A'J}. ale % 109 ZZVZ.

' ní!popsa nými \; této Výzve

vedených hodnotících

LIiodméjéi cenu Účastník

* ckcu Jednotiíubez DPH pro veškeré činnosti.

' E:ss'fijijiéx nebo niŽŠI než NCTJ. Nabízené údaJe

‘k nabídnout v rozlišení až dvou

   

 

.ípotřeby odpadne

.< vyzvu/“oirmcndr zru'Šit.

  





 

I
Č
d
o
d
a
v
a
t
o
i
e

(
v
y
p
l
ň
t
e
v
a
š
eI
C
)

 

a
n
y
o
b
j
e
m

c
e
l
k
e
m

č
i
n
n
o
s
t

.
,

„„
„

0
0
0

'
J
a
k
[

„
p
f

- .
r
.
n

*,
M
u
l
e
.
v
a
d
n
ě

ú
d
r
ž
b
y

i
n
f
r
a
s
t
r
u
k
t
m
y

000:

OC)

0: C1

AA

__\_\

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

 

'
'

,
N
F
N

s
e
z
a
d
á
v
á
C
e
l
k
o
v
á

n
a
b
í
d
k
o
v
é
)

c
m
:
.
.

\!
I
Q

b
w
.
D
P
H

(
ž
l
u
t
é
p
o
l
í
“
k
o
)

 

 




